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Fra: Øyvind Bjørkevoll 
Sendt: 30. juni 2017 14:26
Til: Opplæringsavdelinga ‐ Postmottak <Postmottak.Opplaering@hfk.no>
Kopi: Odda vidaregåande skule ‐ Postmottak <post.odv@hfk.no>; Anne Mette Grana <Anne.Mette.Grana@hfk.no>;
Eldbjørg Stenberg <Eldbjorg.Stenberg@hfk.no>; Elisabeth R Måkestad <Elisabeth.Makestad@hfk.no>; Geir
Rønningen <Geir.Ronningen@hfk.no>; Jane Merete Myhre <Jane.Merete.Myhre@hfk.no>; John Opdal
<John.Opdal@hfk.no>; Maren Kråkevik <Maren.Krakevik@hfk.no>; Rita Haukaas <Rita.Haukaas@hfk.no>; Tone
Nilsen <Tone.Nilsen@hfk.no>; Turid Bådsvik Hauso <Turid.Hauso@hfk.no>; Øyvind Bjørkevoll
<Oyvind.Bjorkevoll@hfk.no>
Emne: 2017/1537
 
Hei.
Vedlagt følger tilstandsrapport frå Odda vgs.
God sommar!
 
Helsing
Øyvind Bjørkevoll
Rektor Odda vgs
 

Tlf. 57 30 74 24
Mob. nr. 97 00 41 51
http://www.hordaland.no/oddavgs
Sjå vår skulebrosjyre.
 


